Утверждаю
И. о. начальника управления образования
(наименование должности уполномоченного лица)
Управление образования
(наименование органа - учредителя (учреждения)
____________        В. В. Пономарёва
      (подпись) (расшифровка подписи)
"3" января  2025 г.
План финансово-хозяйственной деятельности на 2025 г.
и плановый период 2026 и 2027 годов
Коды
от "03" января 2025 г. Дата 03.01.2025
Орган, осуществляющий по Сводному реестру 573Q3393
функции и полномочия учредителя Управление образования администрации Частинского муниципального округа Пермского края глава по БК 908
по Сводному реестру 573Ж9750
ИНН 5955001005
Учреждение Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бабкинская средняя общеобразовательная школа" КПП 594701001
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383
Раздел 1. Поступления и выплаты
Наименование показателя Код строки Код субсидии Отраслевой код КВФО КОСГУ КФСР
Сумма
на 2025 г на 2026 г на 2027 г
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 х х х х х х х х 0,00 0,00
Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 х х х х х х х х 0,00 0,00 0,00
Доходы,всего 1000 000 000 0 000 000 0000 0,00
   доходы от оказания услуг,работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 130 0 130 130 0000 0,00
1210 130 130 4 130 130 0000 0,00
130 131 4 131 130 0000 0,00
130 131 908042097 4 131 130 0702 0,00
130 131 908042093 4 131 130 0702 0,00
130 131 908041093 4 131 130 0701 0,00
130 131 908041093 4 131 130 0702 0,00
130 131 908041091 4 131 130 0702 0,00
Код по
бюджетной
классификации
Российской
Федерации
Аналитический
код
Аналитическая
группа за пределами
планового периода
текущий
финансовый год
первый год
планового периода
второй год
планового периода
1 369 159,53
00000000000000
00000000000
00000000000000
000 28 433 194,44 61 826 657,69 27 387 613,61
00000000000000
00000000000
00000000000000
000 21 324 359,00 21 511 492,00 21 714 049,00
      субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного
(муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования,
создавшего учреждение
00000000000000
00000000000
00000000000000
000 19 877 359,00 20 090 492,00 20 293 049,00
         субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного
(муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования,
создавшего учреждение
00000000000000
00000000000
00000000000000
000 19 877 359,00 20 090 492,00 20 293 049,00
            субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного
(муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования,